ПРОЕКТ

 Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от    №
с. Едрово

О внесении изменений  в Положение
о  порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности
Едровского сельского  поселения

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Едровского сельского поселения № 109 от 16.09.2008  «Об утверждении Положения порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Едровского сельского  поселения»:
              Пункт 4.2.1.читать в новой редакции:
      «4.2.1.Учет муниципального имущества осуществляется посредством ведения Реестра муниципального имущества Едровского сельского поселения (далее-Реестр).
        Ведение реестра осуществляет Администрация Едровского сельского поселения в порядке, утвержденном Приказом Минфина России от 10.10.2023 №163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»».

       2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

  Глава Едровского сельского поселения			                                    С.В.Моденков

      Проект подготовила и завизировала
      Главный специалист                    М.Н.Баландина